ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA HÀNH
Số:         /UBND-VHXH
V/v yêu cầu chứng thực
tài khoản Zalo
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Nghĩa Hành, ngày        tháng 10 năm 2025

YÊU CẦU CHỨNG THỰC TÀI KHOẢN DỊCH VỤ
Kính gửi: Bộ phận hỗ trợ Zalo Official Account
	Chúng tôi, Uỷ ban nhân dân xã Nghĩa Hành đã tạo tài khoản Zalo Official Account có thông tin như sau:
- Tên Official Account: UBND xã Nghĩa Hành;
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]- Official Account ID: 958473043798667057;
[bookmark: _heading=h.1fmj7ryaq5oj]- Loại tài khoản: Doanh Nghiệp;
- Mã số doanh nghiệp: 4300911191;
- Địa chỉ doanh nghiệp: xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi;
- Tên người đại diện: Đào Thị Bích Diễm;
- Số CMND/CCCD người đại diện: 051183010871;
- Số điện thoại Zalo tạo Official Account (không bắt buộc):
Bằng văn bản này, chúng tôi đề nghị Bộ phận hỗ trợ Zalo Official Account chứng thực tài khoản trên.
Chúng tôi cam kết biên tập, quản lý tất cả nội dung được phát hành/truyền đạt và các dịch vụ/sản phẩm được cung cấp thông qua tài khoản nêu trên tuân thủ quy định pháp luật hiện hành và chịu toàn bộ trách nhiệm nếu để xảy ra vi phạm.
Mọi trao đổi, yêu cầu, thông báo liên quan tới vận hành tài khoản nêu trên vui lòng liên hệ với chúng tôi theo thông tin sau:
[bookmark: _GoBack]- Ông: Võ Văn Thịnh;
- Chức vụ: Viên chức biệt phái phòng Văn hóa - Xã hội;
- SĐT: 0869 135 468;
- Email: vvthinh-nghiahanh@quangngai.gov.vn.
Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· CT, các PCT UBND xã;
· Lưu: VT, VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Loan

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Công văn xác thực phải có đầy đủ chữ ký và dấu mộc của doanh nghiệp. Trong trường hợp doanh nghiệp sử dụng chữ ký số, vui lòng cung cấp thêm Giấy chứng nhận sử dụng chứng thư số.